
中国农业银行上海市分行第三方平台拉新引流营销服务项目中标结果公示

（招标编号：GXTC-C-231310046）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中国农业银行上海市分行第三方平台拉新引流营销服务项目:

      中标人：杭州兑吧网络科技有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：福建创识科技股份有限公司 其他类型中标价：/

二、其他：

   一、项目名称和项目编号

中国农业银行上海市分行第三方平台拉新引流营销服务项目

招标编号：GXTC-C-231310046

二、招标内容

中国农业银行上海市分行第三方平台拉新引流营销服务项目

三、招标公告日期

2023年 6月 20日

四、中标候选人及中标人供应商信息：

中标候选人：

第一中标候选人：杭州兑吧网络科技有限公司

第二中标候选人：福建创识科技股份有限公司

中标人：

中标人 1：杭州兑吧网络科技有限公司

中标价：

品目号 引流服务类别 单价（不含增值税） 增值税税率 单价（含增值税）

品目一 掌银引流服务（元/人次） 2.00  6% 2.12

品目二 掌银活跃引流服务（元/人次） 6.00 6% 6.36 

品目三 高频场景引流服务（含数字人民币）（元/人次） 9.43 6% 10.00 

品目四 网捷贷用信引流服务（非必须项）（元/户） 18.87 6% 20.00 

中标人 2：福建创识科技股份有限公司

中标价：



品目号 引流服务类别 单价（不含增值税） 增值税税率 单价（含增值税）

品目一 掌银引流服务（元/人次） 2.73 6% 2.89

品目二 掌银活跃引流服务（元/人次） 6.30 6% 6.68 

品目三 高频场景引流服务（含数字人民币）（元/人次） 9.43 6% 10.00 

品目四 网捷贷用信引流服务（非必须项）（元/户） 18.87 6% 20.00 

五、招标人

招标人：中国农业银行股份有限公司上海市分行

地址：上海市浦东新区银城路 9号

六、招标代理机构

招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

上海分公司地址：上海市虹口区四川北路 859号 605A

联系人：褚利

联系电话：15901825520

电子邮箱：1989999515@qq.com

特此公示。

日期：2023年 8月 4日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国农业银行股份有限公司上海市分行                         

   地    址：/                                

   联 系 人：/                             

   电    话：/                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

   地    址： 上海市虹口区四川北路 859号中信广场 6楼 605A

   联 系 人： 褚利、邵明欣



   电    话： 15901825520

   电子邮件： 1989999515@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-08-04T10:08:58+0800


		2023-08-04T10:09:04+0800


		2023-08-04T10:09:12+0800


		2023-08-04T10:09:12+0800


		2023-08-04T10:09:12+0800




